
Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 94 Lang, Georg  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 99,7 99,0 97,8 99,7 396,2

2 103 Vosta, Michael  0424... SSV Pfaffenwinkel 101,3 100,9 92,0 97,5 391,7

3 61 Feneberg, Stefan  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 99,4 99,0 94,3 97,9 390,6

4 87 Fahl, Mathias  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 99,3 99,9 98,0 93,2 390,4

5 101 Stögbauer, Kilian  0424... SV Schwabniederhofen 96,0 95,2 97,2 100,4 388,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

49 Haseidl, Maximilian  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 102,8 102,0 97,7 101,9 404,4

50 Müller, Stefan  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 100,1 98,7 99,2 99,1 397,1



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 1218,6 Ringe

85 Schmölz, Melanie 409,3
113 Demmler, Lea 406,8

84 Resch, Sandra 402,5

2  0424028 SSV Pfaffenwinkel 2 1185,7 Ringe

66 Häringer, Raphaela 398,8
57 Richtmann, Annika 397,1

160 Heiland, Lisa 389,8



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 85 Schmölz, Melanie  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 102,4 103,0 102,5 101,4 409,3

2 70 Feneberg, Susanne  0424... Schönach-Schützen Schwabs...102,0 101,4 101,0 100,8 405,2

3 84 Resch, Sandra  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 101,7 99,8 100,8 100,2 402,5

4 66 Häringer, Raphaela  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 100,2 99,5 98,5 100,6 398,8

5 57 Richtmann, Annika  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 98,8 96,4 101,4 100,5 397,1

6 73 Strauß, Katharina  0424... Kgl. priv. FSG Steingaden 97,5 99,4 101,7 97,9 396,5

7 54 Bolch-Welz, Claudia-Maria  0424... SV Schwabniederhofen 97,8 98,3 94,8 95,1 386,0

8 63 Stolle, Bettina  0424... SV Schwabniederhofen 97,2 96,4 93,9 96,8 384,3

9 91 Resch, Birgit  0424... SSV Pfaffenwinkel 92,3 95,7 91,8 88,1 367,9
10 76 Zwick, Franziska  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 89,6 93,2 94,9 86,6 364,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

113 Demmler, Lea  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 100,3 103,5 103,1 99,9 406,8
160 Heiland, Lisa  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 97,2 97,0 98,1 97,5 389,8



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 47 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 72,9 81,0 82,5 80,1 316,5



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 83 Duschl, Melanie  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 95,6 97,0 98,7 97,1 388,4



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 90 Doll, Christian  0424... SSV Pfaffenwinkel 92,2 93,6 95,7 97,2 378,7



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 68 Dietrich, Annette  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 89,4 99,8 94,7 92,3 376,2

2 55 Vosta, Anita  0424... SV Schwabniederhofen 95,4 90,2 90,3 87,9 363,8

3 96 Utschneider, Heidi  0424... Meisterschuß Bayersoien 89,3 86,5 80,2 81,7 337,7



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 58 Strauß, Klaus  0424... SSV Pfaffenwinkel 94,2 94,0 91,8 98,2 378,2

2 48 Neuner, Josef  0424... SSV Pfaffenwinkel 92,3 94,4 97,6 93,4 377,7

3 107 Stolle, Klaus  0424... SV Schwabniederhofen 84,2 81,0 86,6 90,1 341,9



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 555,8 Ringe

133 Fischer, Alissa 190,9
151 Fernsemmer, Franziska 183,7
146 Fernsemmer, Theresa 181,2

2  0424026 Freischütz Urspring 522,1 Ringe

143 Köpf, Lisa 188,7
139 Ott, Rebecca 169,3
142 Bolz, Lina Franziska 164,1

3  0424028 SSV Pfaffenwinkel 2 512,9 Ringe

167 Bach, Magdalena 189,6
144 Lang, Anna 188,9
132 Hörkner, Michael 134,4

4  0424013 SV Kinsau 492,1 Ringe

165 Kratz, Maria 181,4
150 Haseitl, Philipp 162,7
141 Kraus, Jonas 148,0



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 135 Drexl, Florian  0424... SV Peiting 81,0 82,4 163,4

2 150 Haseitl, Philipp  0424... SV Kinsau 75,6 87,1 162,7

3 145 Schleich, Tobias  0424... SG Rottenbuch 1801 83,3 76,5 159,8

4 141 Kraus, Jonas  0424... SV Kinsau 70,4 77,6 148,0

5 132 Hörkner, Michael  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 71,9 62,5 134,4

6 152 Fischer, Jannick  0424... SG Stamm Apfeldorf 54,9 69,1 124,0

7 140 Glas, Georg  0424... SV Schnalz Böbing 55,4 67,6 123,0

8 256 Zick, Marlon  0424... SV Schwabniederhofen 43,6 46,5 90,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

109 Klein, Tobias  0424... Hubertus Wildsteig 84,5 87,3 171,8



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler  w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 133 Fischer, Alissa  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 95,5 95,4 190,9

2 167 Bach, Magdalena  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 97,2 92,4 189,6

3 144 Lang, Anna  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 92,3 96,6 188,9

4 143 Köpf, Lisa  0424... Freischütz Urspring 94,5 94,2 188,7

5 151 Fernsemmer, Franziska  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 93,9 89,8 183,7

6 165 Kratz, Maria  0424... SV Kinsau 88,8 92,6 181,4

7 146 Fernsemmer, Theresa  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 89,3 91,9 181,2

8 136 Bernert, Annika  0424... Kgl. priv. FSG Steingaden 90,8 87,7 178,5

9 168 Heitmair, Franziska  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 87,1 86,3 173,4
10 139 Ott, Rebecca  0424... Freischütz Urspring 82,3 87,0 169,3
11 137 Haak, Leonie  0424... Litzauschützen Burggen 85,2 80,8 166,0
12 142 Bolz, Lina Franziska  0424... Freischütz Urspring 88,1 76,0 164,1
13 134 Drexl, Katharina  0424... SV Peiting 75,7 78,2 153,9
14 166 Klein, Anna-Lena  0424... SG Rottenbuch 1801 80,0 73,1 153,1
15 128 Heißerer, Ronja  0424... SV Prem 79,5 65,4 144,9
16 138 Stiegler, Louisa  0424... SV Schwabniederhofen 59,6 61,2 120,8
17 169 Müller, Elina  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 47,2 65,0 112,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

110 Herrmann, Lena  0424... Hubertus Wildsteig 92,6 94,7 187,3



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1095,0 Ringe

163 Fernsemmer, Hanna 384,8
162 Häußrer, Anna 372,2
119 Stückl, Sophia 338,0

2  0424026 Freischütz Urspring 992,0 Ringe

126 Linder, Franziska 349,7
131 Köpf, Luca 337,8
130 Lenz, Anton 304,5



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 157 Schleich, Maximilian  0424... SV Peiting 85,1 91,0 86,6 82,9 345,6

2 131 Köpf, Luca  0424... Freischütz Urspring 88,5 84,7 83,7 80,9 337,8

3 155 Heißerer, Leonhard  0424... SV Prem 79,0 86,7 79,7 85,9 331,3

4 120 Pröbstl, Pius  0424... SG Rottenbuch 1801 78,2 80,6 84,3 85,3 328,4

5 130 Lenz, Anton  0424... Freischütz Urspring 74,1 70,9 76,4 83,1 304,5

6 121 Zawatzki, Dominik  0424... SV Schwabniederhofen 68,0 82,7 69,4 64,6 284,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

112 Kees, Andreas  0424... Hubertus Wildsteig 73,2 75,0 74,9 80,6 303,7



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend  w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 153 Mauer, Emilia  0424... SV Schönberg 97,3 96,1 99,0 96,0 388,4

2 163 Fernsemmer, Hanna  0424... SSV Pfaffenwinkel 97,3 94,6 95,1 97,8 384,8

3 162 Häußrer, Anna  0424... SSV Pfaffenwinkel 92,0 90,9 94,5 94,8 372,2

4 126 Linder, Franziska  0424... Freischütz Urspring 85,7 89,0 89,5 85,5 349,7

5 117 Glas, Michaela  0424... SV Schnalz Böbing 88,2 85,5 89,8 85,5 349,0

6 119 Stückl, Sophia  0424... SSV Pfaffenwinkel 83,4 88,5 82,8 83,3 338,0

7 116 Küspert, Milena  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 80,6 79,2 78,0 85,7 323,5

8 129 Schwaiger, Leni  0424... Kgl. priv. FSG Steingaden 70,5 88,3 79,6 75,8 314,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

115 Waldmann, Marie  0424... SSV Pfaffenwinkel 95,1 82,8 88,5 85,5 351,9



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 125 Khmurin, Yevhen  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 85,1 90,2 88,2 73,0 336,5



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1157,4 Ringe

114 Lang, Magdalena 405,3
161 Mack, Isabella 383,8
154 Waldmann, Laura 368,3

2  0424014 SV Peiting 1096,0 Ringe

118 Doubrawa, Amelie 385,6
122 Uhl, Annika 364,1
123 Settele, Sophie 346,3



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 124 Linder, Katharina  0424... Freischütz Urspring 88,8 84,9 87,1 88,8 349,6



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 159 Richtmann, Nicolai  0424... SSV Pfaffenwinkel 89,2 89,2 90,1 86,6 355,1

2 156 Anders, Emil  0424... SV Prem 86,7 88,0 84,7 93,6 353,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

111 Herrmann, Tim  0424... Hubertus Wildsteig 89,7 90,3 91,5 90,2 361,7



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 164 Sepp, Felicitas  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 96,2 95,8 98,6 96,5 387,1

2 118 Doubrawa, Amelie  0424... SV Peiting 96,5 95,6 94,2 99,3 385,6

3 161 Mack, Isabella  0424... SSV Pfaffenwinkel 95,9 93,4 97,4 97,1 383,8

4 154 Waldmann, Laura  0424... SSV Pfaffenwinkel 90,1 90,9 92,8 94,5 368,3

5 122 Uhl, Annika  0424... SV Peiting 91,4 91,9 89,6 91,2 364,1

6 127 Köpf, Hanna  0424... Freischütz Urspring 84,0 89,9 89,0 88,4 351,3

7 123 Settele, Sophie  0424... SV Peiting 89,4 81,7 86,6 88,6 346,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

114 Lang, Magdalena  0424... SSV Pfaffenwinkel 101,2 102,2 98,4 103,5 405,3



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424022 SV Schwabniederhofen 934,3 Ringe

202 Waldmann, Klaus 312,4
203 Haertel, Maria 312,3
205 Scheucher, Bernhard 309,6

2  0424015 SV Prem 920,1 Ringe

213 Franke, Roland 311,2
211 Birk, Sylivia 310,3
212 Jörg, Ulrich 298,6



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 200 Malley, Jürgen  0424... SV Abodiacum Epfach 103,3 105,3 104,8 313,4

2 213 Franke, Roland  0424... SV Prem 104,7 101,7 104,8 311,2

3 205 Scheucher, Bernhard  0424... SV Schwabniederhofen 103,7 103,5 102,4 309,6

4 212 Jörg, Ulrich  0424... SV Prem 100,6 97,2 100,8 298,6



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 203 Haertel, Maria  0424... SV Schwabniederhofen 105,6 104,5 102,2 312,3

2 211 Birk, Sylivia  0424... SV Prem 105,1 102,2 103,0 310,3



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 202 Waldmann, Klaus  0424... SV Schwabniederhofen 105,5 103,5 103,4 312,4



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Bolten, Claudia  0424... SG Stamm Apfeldorf 102,7 104,1 104,8 311,6



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424007 SV Schnalz Böbing 929,6 Ringe

204 Neugebauer, Winfried 314,5
210 Oberlechner, Walter 311,9
208 Gretschmann, Resi 303,2

2  0424022 SV Schwabniederhofen 919,6 Ringe

199 Meßmer, Hans 315,0
195 Pitzl, Wilhelm 303,7
198 Pitzl, Brigitte 300,9

3  0424026 Freischütz Urspring 884,2 Ringe

194 Schön, Walburga 306,7
201 Hartmann, Norbert 290,4
193 Schön, Max 287,1



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 210 Oberlechner, Walter  0424... SV Schnalz Böbing 103,3 105,0 103,6 311,9

2 195 Pitzl, Wilhelm  0424... SV Schwabniederhofen 101,5 102,2 100,0 303,7

3 201 Hartmann, Norbert  0424... Freischütz Urspring 100,3 95,4 94,7 290,4



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 198 Pitzl, Brigitte  0424... SV Schwabniederhofen 101,4 100,5 99,0 300,9



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 199 Meßmer, Hans  0424... SV Schwabniederhofen 105,1 105,8 104,1 315,0

2 204 Neugebauer, Winfried  0424... SV Schnalz Böbing 104,5 105,3 104,7 314,5

3 197 Becher, Johann  0424... SV Abodiacum Epfach 104,4 104,1 105,2 313,7

4 209 Bolten, Herbert  0424... SSV Pfaffenwinkel 104,0 100,3 102,5 306,8



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Schwarz, Barbara  0424... SV Schnalz Böbing 101,6 102,1 101,9 305,6

2 193 Schön, Max  0424... Freischütz Urspring 95,2 96,5 95,4 287,1



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 194 Schön, Walburga  0424... Freischütz Urspring 103,2 100,6 102,9 306,7

2 208 Gretschmann, Resi  0424... SV Schnalz Böbing 100,7 101,7 100,8 303,2



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Luftgewehr Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424023 Schönach-Schützen Schwabsoien 797,9 Ringe

217 Feneberg, Stefan 401,1
216 Feneberg, Susanne 396,8



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

Luftgewehr Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 217 Feneberg, Stefan  0424... Schönach-Schützen Schwabs...100,6 100,1 100,2 100,2 401,1

2 216 Feneberg, Susanne  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 99,2 100,8 98,2 98,6 396,8



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

Luftgewehr 3-Stellung Schüler  w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr knie. lieg. steh. Gesamt

1 36 Bach, Magdalena  0424... SSV Pfaffenwinkel 86 100 87 273



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31

Luftgewehr 3-Stellung Jugend  w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 37 Häußrer, Anna  0424... SSV Pfaffenwinkel 90 92 182 94 94 188 88 90 178 548

2 38 Stückl, Sophia  0424... SSV Pfaffenwinkel 84 86 170 97 93 190 77 77 154 514



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 798 Ringe

262 Heißerer, Günther 274
264 Ott, Thomas 270
263 Strunz, Gerald 254

2  0424028 SSV Pfaffenwinkel 2 778 Ringe

260 Thorhauer, Philip 272
261 Schmid, Markus 268
272 Hörkner, Mike 238



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 260 Thorhauer, Philip  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 88 93 91 272

2 264 Ott, Thomas  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 87 91 92 270

3 259 Strauß, Stefan  0424... SG Rottenbuch 1801 91 88 91 270

4 261 Schmid, Markus  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 91 91 86 268



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 262 Heißerer, Günther  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 91 90 93 274

2 272 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 77 81 80 238

Außer Konkurrenz haben geschossen:

263 Strunz, Gerald  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 84 85 85 254



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 257 Neuner, Josef  0424... SG Rottenbuch 1801 87 90 84 261

2 258 Strauß, Klaus  0424... SG Rottenbuch 1801 79 82 91 252



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

Gewehrschießen 100m Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 792 Ringe

267 Schmölz, Melanie 289
269 Fahl, Mathias 261
270 Resch, Birgit 242

2  0424028 SSV Pfaffenwinkel 2 739 Ringe

266 Heißerer, Günther 277
268 Schmölz, Florian 256
265 Hörkner, Mike 206



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

Gewehrschießen 100m Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 269 Fahl, Mathias  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 90 93 78 261

2 268 Schmölz, Florian  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 87 83 86 256



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

Gewehrschießen 100m Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 267 Schmölz, Melanie  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 96 97 96 289

2 270 Resch, Birgit  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 83 73 86 242



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

Gewehrschießen 100m Herren II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 266 Heißerer, Günther  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 90 97 90 277

2 265 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 73 58 75 206



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 276 Franke, Roland  0424... SV Prem 98 99 100 297



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 275 Schwarz, Konrad  0424... SSV Pfaffenwinkel 94 93 96 283



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 273 Meßmer, Hans  0424... SV Peiting 100 99 98 297

2 274 Becher, Johann  0424... SSV Pfaffenwinkel 99 97 99 295



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 271 Gretschmann, Walter  0424... SV Schnalz Böbing 97 99 99 295



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 281 Franke, Roland  0424... SV Prem 93 90 94 277



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 279 Meßmer, Hans  0424... SV Peiting 97 93 95 285



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

280 Gretschmann, Walter  0424... SV Schnalz Böbing 96 99 99 294



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK-Gewehr 50m Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 722 Ringe

283 Schmölz, Melanie 257
282 Fahl, Mathias 251
284 Resch, Birgit 214



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK-Gewehr 50m Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 283 Schmölz, Melanie  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 88 79 90 257

2 282 Fahl, Mathias  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 74 88 89 251

3 284 Resch, Birgit  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 77 64 73 214



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.56.10

KK-Unterhebelgewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 1 935 Ringe

1 Epp, Marco 325
2 Herzum, Franz 320
7 Hörkner, Mike 290

2  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 2 872 Ringe

5 Rößle, Franz 323
3 Köhler, Steffen 317
4 Müller, Erika 232



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.10

KK-Unterhebelgewehr Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 6 Seiband, Alexander  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 73 82 90 85 330

2 4 Müller, Erika  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 56 54 68 54 232



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.56.12

KK-Unterhebelgewehr Gemischt II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 81 73 87 84 325

2 5 Rößle, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 64 78 89 92 323

3 2 Herzum, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 80 75 77 88 320

4 3 Köhler, Steffen  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 71 77 86 83 317

5 7 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 79 83 40 88 290



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 277 Strauß, Stefan  0424... SSV Pfaffenwinkel 89 97 98 98 96 96 574



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 278 Schwarz, Konrad  0424... Kgl. priv. FSG Steingaden 96 97 90 97 97 94 571



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 2 1077 Ringe

64 Seiband, Alexander 372
98 Bayr, Michael 362
65 Hafenmair, Klaus 343

2  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 1061 Ringe

60 Fischer, Matthias 378
78 Hörkner, Mike 348
74 Leins, Markus 335

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0424013 SV Kinsau 1073 Ringe

59 Grimm, Lukas 364
219 Haseitl, Alexander 358
221 Kraus, Christian 351



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 95 Holderried, Michael  0424... Burgschützen Tannenberg 94 96 93 96 379

2 64 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 94 89 96 93 372

3 59 Grimm, Lukas  0424... SV Kinsau 92 93 89 90 364

4 98 Bayr, Michael  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 89 92 94 87 362

5 81 Hadersbeck, Franz  0424... SV Schwabniederhofen 87 90 84 85 346

6 65 Hafenmair, Klaus  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 86 80 89 88 343

7 67 Stegherr, Tobias  0424... SV Jägerhaus Altenstadt 84 85 89 85 343

8 74 Leins, Markus  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 83 85 84 83 335

9 100 Maurus, Martin  0424... Litzauschützen Burggen 61 66 72 77 276

Außer Konkurrenz haben geschossen:

56 Holderried, Matthias  0424... Burgschützen Tannenberg 94 97 96 97 384
221 Kraus, Christian  0424... SV Kinsau 83 88 93 87 351
174 Oswald, Georg  0424... Freischütz Urspring 90 88 81 83 342

Disqualifiziert wurden:

71 Feneberg, Michael  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 93 95 92 90 DISQ.
kein Startrecht in 2.10.



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1 1062 Ringe

72 Erhard, Lucia 362
51 Schweitzer, Susanne 354
82 Erhard, Sabine 346

2  0424028 SSV Pfaffenwinkel 2 993 Ringe

86 Schmölz, Melanie 335
52 Lechner, Anja 333
89 Lang, Stephanie 325



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 72 Erhard, Lucia  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 90 91 91 90 362

2 88 Feneberg, Susanne  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 83 87 87 86 343

3 53 Demmler, Pia  0424... SV Schwabniederhofen 86 87 84 85 342

4 77 Dietrich, Leonie  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 83 84 83 86 336

5 86 Schmölz, Melanie  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 84 84 80 87 335

6 89 Lang, Stephanie  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 79 88 76 82 325

7 99 Hörkner, Michelle  0424... SSV Pfaffenwinkel 76 84 80 83 323

8 104 Resch, Birgit  0424... SSV Pfaffenwinkel 71 80 74 78 303

9 69 Bolch-Welz, Claudia-Maria  0424... SV Schwabniederhofen 74 76 67 79 296



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 60 Fischer, Matthias  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 94 95 94 95 378

2 78 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 85 89 93 81 348

3 92 Mack, Harald  0424... SV Kinsau 85 78 88 83 334

na 105 Schneider, Thomas  0424... SSV Pfaffenwinkel 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

219 Haseitl, Alexander  0424... SV Kinsau 87 93 90 88 358

218 Haseitl, Thomas  0424... SV Kinsau 88 90 86 90 354



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 82 Erhard, Sabine  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 85 94 81 86 346

2 52 Lechner, Anja  0424... SSV Pfaffenwinkel 2 83 84 86 80 333

Außer Konkurrenz haben geschossen:

51 Schweitzer, Susanne  0424... SSV Pfaffenwinkel 1 86 88 93 87 354



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1068 Ringe

62 Helmschrott, Hermann 368
80 Nuscheler, Manfred 354
79 Lechner, Jürgen 346



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 62 Helmschrott, Hermann  0424... SSV Pfaffenwinkel 92 92 92 92 368

2 80 Nuscheler, Manfred  0424... SSV Pfaffenwinkel 89 88 90 87 354

3 102 Steinwinter, Peter  0424... SV Kinsau 86 92 88 84 350

4 79 Lechner, Jürgen  0424... SSV Pfaffenwinkel 86 87 90 83 346

5 97 Köhler, Steffen  0424... Meisterschuß Bayersoien 78 92 87 84 341

Außer Konkurrenz haben geschossen:

220 Schilcher, Christian  0424... SV Kinsau 86 88 90 90 354



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Graf, Christine  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 85 74 87 83 329



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 93 Stolle, Lydia  0424... SV Schwabniederhofen 83 82 81 89 335



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

Luftpistole Herren V Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 106 Aigner, Fritz  0424... SV Peiting 89 89 89 93 360

Außer Konkurrenz haben geschossen:

175 Schwarz, Konrad  0424... Kgl. priv. FSG Steingaden 79 75 78 82 314



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 149 Durach, Matthias  0424... SG Rottenbuch 1801 74 78 152

2 147 Kühn, Moritz  0424... SV Schwabniederhofen 81 70 151

3 148 Kraus, Jonas  0424... SV Kinsau 65 65 130

4 170 Hörkner, Michael  0424... Litzauschützen Burggen 64 61 125



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugend  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 171 Schramm, Elias  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 67 66 75 68 276



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

Luftpistole Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 172 Kowalczuk, Silvio  0424... Freischütz Urspring 81 89 85 83 338



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

Luftpistole Junioren II w. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 173 Rapp, Annika  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 62 64 52 74 252



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 190 Bernert, Siegfried  0424... Kgl. priv. FSG Steingaden 93,0 93,0 90,0 276,0



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 192 Klaus, Eberhard  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 101,5 102,0 99,0 302,5



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 196 Meßmer, Hans  0424... SV Peiting 97,5 87,2 99,3 284,0



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 191 Jäger, Johann  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 89,4 90,9 95,0 275,3



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

Luftpistole Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424023 Schönach-Schützen Schwabsoien 720 Ringe

188 Feneberg, Michael 367
189 Feneberg, Susanne 353

2  0424016 Zimmerstutzengesellschaft Reichling 685 Ringe

185 Dietrich, Leonie 361
184 Dietrich, Werner 324

3  0424002 SG Stamm Apfeldorf 1 683 Ringe

182 Lechner, Jürgen 344
183 Lechner, Anja 339

4  0424022 SV Schwabniederhofen 668 Ringe

178 Hadersbeck, Franz 359
179 Bolch-Welz, Claudia-Maria 309

5  0424002 SG Stamm Apfeldorf 2 663 Ringe

187 Lang, Stephanie 337
186 Lang, Georg 326

6  0424008 Litzauschützen Burggen 660 Ringe

181 Hörkner, Michelle 345
180 Hörkner, Mike 315

7  0424013 SV Kinsau 634 Ringe

176 Mack, Harald 340
177 Mack, Bianca 294



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.10

Luftpistole Mixed Team Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 188 Feneberg, Michael  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 90 92 93 92 367

2 185 Dietrich, Leonie  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 94 87 89 91 361

3 178 Hadersbeck, Franz  0424... SV Schwabniederhofen 84 92 90 93 359

4 189 Feneberg, Susanne  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 85 89 95 84 353

5 181 Hörkner, Michelle  0424... Litzauschützen Burggen 81 85 90 89 345

6 182 Lechner, Jürgen  0424... SG Stamm Apfeldorf 1 89 86 86 83 344

7 176 Mack, Harald  0424... SV Kinsau 82 87 86 85 340

8 183 Lechner, Anja  0424... SG Stamm Apfeldorf 1 89 82 85 83 339

9 187 Lang, Stephanie  0424... SG Stamm Apfeldorf 2 82 87 86 82 337
10 186 Lang, Georg  0424... SG Stamm Apfeldorf 2 79 87 85 75 326
11 184 Dietrich, Werner  0424... Zimmerstutzengesellschaft R... 77 84 80 83 324
12 180 Hörkner, Mike  0424... Litzauschützen Burggen 76 78 78 83 315
13 179 Bolch-Welz, Claudia-Maria  0424... SV Schwabniederhofen 76 82 76 75 309
14 177 Mack, Bianca  0424... SV Kinsau 80 72 71 71 294



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

Freie Pistole Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 285 Holderried, Matthias  0424... Burgschützen Tannenberg 88 89 91 86 87 86 527

2 41 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 64 65 75 75 80 83 442

Außer Konkurrenz haben geschossen:

286 Holderried, Michael  0424... Burgschützen Tannenberg 83 82 85 87 85 85 507



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

Freie Pistole Gemischt IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 40 Linke, Siegfried  0424... SSV Pfaffenwinkel 75 80 80 76 84 82 477



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.21.70

50m Freie Pistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Klaus, Eberhard  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 82 93 84 259



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.10
Schnellfeuerpistole Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 8Sek 6Sek 4Sek 1.DG 8Sek 6Sek 4Sek 2.DG Gesamt

1 46 Echtler, Michael  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 81 84 68 233 85 88 52 225 458

2 43 Fischer, Matthias  0424... SG Stamm Apfeldorf 68 77 51 196 76 88 69 233 429

3 44 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 83 83 51 217 65 76 53 194 411

4 42 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 77 57 54 188 65 76 50 191 379

5 45 Mack, Harald  0424... SV Kinsau 71 30 48 149 40 31 35 106 255



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK Sport-Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1614 Ringe

33 Seiband, Alexander 557
31 Fischer, Matthias 545
35 Hörkner, Mike 512



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10
KK Sport-Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 33 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 89 97 88 274 95 98 90 283 557

2 24 Ohnesorg, Florian  0424... SSV Pfaffenwinkel 88 81 83 252 84 90 87 261 513

3 28 Echtler, Michael  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 85 75 81 241 91 87 91 269 510

4 30 Stegherr, Sebastian  0424... SV Jägerhaus Altenstadt 83 75 81 239 74 80 83 237 476



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11
KK Sport-Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 26 Lechner, Anja  0424... SSV Pfaffenwinkel 86 80 72 238 79 79 75 233 471



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12
KK Sport-Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 31 Fischer, Matthias  0424... SSV Pfaffenwinkel 91 92 89 272 90 95 88 273 545

2 35 Hörkner, Mike  0424... SSV Pfaffenwinkel 80 80 87 247 87 91 87 265 512

3 34 Kalzendorf, Stefan  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 67 81 87 235 71 90 88 249 484

4 29 Ihsen, Thomas  0424... SV Jägerhaus Altenstadt 76 81 80 237 76 76 73 225 462

5 25 Mack, Harald  0424... SV Kinsau 61 60 63 184 81 82 80 243 427



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14
KK Sport-Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 32 Seiband, Helmut  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 87 86 85 258 82 90 82 254 512

2 27 Lechner, Jürgen  0424... SSV Pfaffenwinkel 79 81 78 238 74 67 39 180 418



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16
KK Sport-Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 214 Aigner, Fritz  0424... SV Peiting 87 93 90 270 89 92 97 278 548



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Pistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 215 Aigner, Fritz  0424... SV Peiting 87 93 91 271



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10
Zentralfeuerpistole .30/.38 Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 22 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 96 92 89 277 94 93 90 277 554



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.12
Zentralfeuerpistole .30/.38 Gemischt II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 23 Hörkner, Mike  0424... Litzauschützen Burggen 78 78 74 230 89 88 82 259 489



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9mm Luger Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 2 1077 Ringe

237 Heitmair, Markus 377
236 Epp, Marco 351
227 Forster, Siegfried 349

2  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 3 977 Ringe

235 Mall, Andreas 342
234 Müller, Markus 339
242 Köhler, Steffen 296

3  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 1 970 Ringe

232 Früchtl, Michael 327
243 Schuster, Andreas 324
229 Roidl, Maximilian 319

4  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 4 838 Ringe

238 Hagen, Julian 294
233 Schab, Werner 280
241 Strunz, Franz 264



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9mm Luger Gemischt I Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 231 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 92 95 95 87 369

2 229 Roidl, Maximilian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 84 67 87 81 319

3 238 Hagen, Julian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 4 80 70 70 74 294
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Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9mm Luger Gemischt II Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 235 Mall, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 3 81 86 90 85 342

2 232 Früchtl, Michael  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 79 75 89 84 327

3 243 Schuster, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 78 76 90 80 324

4 241 Strunz, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 4 78 76 60 50 264

5 230 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 50 81 7 66 204
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Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9mm Luger Gemischt III Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 237 Heitmair, Markus  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 97 92 94 94 377

2 236 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 92 85 82 92 351

3 227 Forster, Siegfried  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 82 84 91 92 349

4 234 Müller, Markus  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 3 88 79 85 87 339

5 242 Köhler, Steffen  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 3 73 83 61 79 296

6 228 Dressel, Alexander  0424... SV Bayer. Rigi Hohenpeißen... 73 64 78 78 293

7 233 Schab, Werner  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 4 72 68 71 69 280

8 240 Gutzeit, Herbert  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 48 58 63 23 192



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9mm Luger Gemischt IV Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 239 Kugelmann, Josef  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 77 77 73 83 310



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357 Mag. Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 849 Ringe

224 Epp, Marco 341
222 Hörkner, Mike 293
223 Gutzeit, Herbert 215



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Sportrevolver .357 Mag. Gemischt II Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 222 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 61 69 81 82 293



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357 Mag. Gemischt III Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 224 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 78 82 94 87 341

2 223 Gutzeit, Herbert  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 46 43 60 66 215



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

Sportpistole .45 ACP Gemischt I Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 226 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 88 88 83 86 345



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

Sportpistole .45 ACP Gemischt II Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 225 Hörkner, Mike  0424... Litzauschützen Burggen 52 67 83 80 282



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

Standardpistole Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr Gesamt

1  0424028 SSV Pfaffenwinkel 1339 Ringe

251 Fischer, Matthias 526
252 Seiband, Alexander 521
255 Resch, Birgit 292

2  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 1 1299 Ringe

248 Leddermann, Marc 442
244 Hörkner, Mike 432
245 Hagen, Julian 425

3  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 2 1165 Ringe

247 Epp, Marco 411
250 Herzum, Franz 390
254 Strunz, Franz 364



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

Standardpistole Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 252 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 94 94 188 84 86 170 83 80 163 521

2 249 Holderried, Matthias  0424... Burgschützen Tannenberg 82 94 176 84 81 165 70 76 146 487

3 245 Hagen, Julian  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 76 79 155 72 65 137 72 61 133 425

4 255 Resch, Birgit  0424... SSV Pfaffenwinkel 42 37 79 32 62 94 63 56 119 292



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

Standardpistole Gemischt II Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 251 Fischer, Matthias  0424... SSV Pfaffenwinkel 96 94 190 83 87 170 78 88 166 526

2 248 Leddermann, Marc  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 77 78 155 66 80 146 65 76 141 442

3 244 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 74 69 143 78 80 158 59 72 131 432

4 254 Strunz, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 63 73 136 59 61 120 50 58 108 364

5 253 Mack, Harald  0424... SV Kinsau 72 42 114 36 67 103 66 56 122 339



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

Standardpistole Gemischt III Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 247 Epp, Marco  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 77 82 159 48 76 124 72 56 128 411



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

Standardpistole Gemischt IV Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr 1.S 2.S 150Sek 3.S 4.S 20 Sek 5.S 6.S 10 Sek Gesamt

1 250 Herzum, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 68 80 148 50 59 109 70 63 133 390

2 246 Beltz, Andreas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 35 44 79 42 23 65 25 19 44 188



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft B.14.10

Unterhebel C Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 82 Treffer

10 Rappenglück, Michael 34
13 Hörkner, Mike 25
12 Herzum, Franz 23



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel B.14.10

Unterhebel C Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr

1 10 Rappenglück, Michael  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 34

2 11 Seiband, Alexander  0424... SSV Pfaffenwinkel 32

3 8 Kugelmann, Josef  0424... SV Gemütlichkeit Bernbeuren 32

4 9 Köhler, Steffen  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 29

5 13 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 25

6 12 Herzum, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 23



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft B.15.10

KK-Mehrlader Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr

1  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 1 63 Treffer

19 Rappenglück, Michael 33
14 Hörkner, Mike 16
16 Herzum, Franz 14

2  0424020 Kgl. priv. FSG Schongau 2 40 Treffer

18 Rößle, Franz 22
15 Höhne, Thomas 14
21 Müller, Erika 4



Gaumeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel B.15.10

KK-Mehrlader Gemischt I Seite: 1

Stand: 02.03.2024 19:58 Uhr

1 19 Rappenglück, Michael  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 33

2 20 Seiband, Alexander  0424... Schönach-Schützen Schwabs... 31

3 18 Rößle, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 22

4 17 Dressel, Alexander  0424... SV Bayer. Rigi Hohenpeißenb... 17

5 14 Hörkner, Mike  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 16

6 16 Herzum, Franz  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 1 14

7 15 Höhne, Thomas  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 14

8 21 Müller, Erika  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 2 4




